
gr Statutární město Ostrava D0hOda

: if, městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

hoda o změně obsahu závazku č. 1

Smlouvě o dílo č. ROaVZ/1417I17-SD

dne 07.12.2017

uzavřená ve smyslu § l90l zákona č. 89:“2012 Sb... občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů

 

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

 

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava Moravská Ostrava

íČO: 00845451

DIČ: C200845451 plátce DPH

pro potřeby vystaveni daňových dokladů odběratel nebo zákaL'nik

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská [38/35, 710 l6 Ostrava Slezská Ostrava

ID datové schránky: Sószub

zástupce: MVDr. Barbora Jelonkova, starostka městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech smluvních: MVDr. Barbora Jelonková starostka městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech technických:

pověřen vedením odboru pro rozvoj obvodu a

veřejné zakázky Uřadu městského obvodu Slezská Ostrava

...................... ,tel.: „„....„....., mobil:,

e-mail: ...............

peněžní ústav: Česká s ořitelna, a.s., pobočka Ostrava

číslem: _
číslo smlouvy: ....................................................

pro potřeby vystaveni daňových dokladů přijemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako Objednatel, dálejen „Objednate “

a

PPS Kania s.r.o.

sídlo: Nivnická 665.-"10, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25838

doručovací adresa: Nívnická 665.-"l0, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

ID datové schránky: kbfubeb

zástupce: Jan Kania, jednatel a Ing. Jan Kania, jednatel

ve věcech smluvních: Jan Kania, 'ednatel

ve věcech technických: Jan Kania, jednatel

IČO: 26821940

DIČ: C226821940

bankovní ústav: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu:

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy: ....................................................

na straně druhéjako zhotovitel, dálejen „Zhotovitel“

OSTRAVA!!!
1/4 Dohoda o změně obsahu závazku - „Vypracování projektových dokumentací

vč inženýrských činnosti k vybudování Sportovni haly Slezská Ostrava" SLEZSKÁ OSTRAVA



' ;? Statutární město Ostrava DOh0da

městský obvod Slezská Ostrava

~\;_. úřad městského obvodu

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. ROaVZ/l4l7/l 7—SD ze dne 07. 12. 2017 (dálejen „Dohoda“)

ělánek |.

Uvodni ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 07. 12. 2017 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská

Ostrava (usnesení č. 3999/RMOb—Sle/l418/71 ze dne 29. 11. 2017) smlouvu o dílo č. ROaVZ/14l7/l7-

SD, kterou se Zhotovitel zavázal pro Objednatel:: provést na svůj náklad a na své nebezpečí dílo

nazvané Objednatelem jako „Vypracování projektových dokumentací vč. inženýrských činnosti k

vybudování Sportovní haly Slezská Ostrava“, (dále jen "Sn-down”). Předmětem Smlouvy je

vypracování projektové dokumentace na bourací práce včetně související kompletní inženýrské činnosti

a zajištění vydání právoplatného dokladu k odstranění stavby, projektové dokumentace pro vydání

rozhodnutí o umístění stavby, projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení a projektové

dokumentace pro provádění stavby včetně inženýrské činnosti a zajištění vydání právoplatného dokladu

k odstranění pravomocného územního rozhodnutí a stavebního povolení (dálejen „Dílo “).

Během provádění Díla se vyskytla nutnost provést Zhotovitelem nepředpokládané úkony. které

zpracovávání příslušné dokumentace prodlužuje a současně zvyšuje náklady. V průběhu zpracovávání

projektové dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby vyvstal požadavek ze strany

zadavatele na zvětšení sportovní haly. Na základě tohoto požadavku zhotovitel vypracoval variantní

řešení sportovní haly, které bylo následně ze strany objednatele odsouhlaseno. Zhotovitel dále

pokračoval na přepracování dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby. Těmito změnami v

koncepci projektu došlo k projektovým vícepracím spočívajících ve zpracování nové studie a

přepracování dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Smluvní strany se proto dohodly na uzavření Dohody o níže uvedeném obsahu, dle níž bude přiměřeně

prodloužen termín pro předání projektové dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby

k připomínkování a předání kompletní odsouhlasené projektové dokumentace pro vydání rozhodnutí o

umístění stavby včetně kompletní dokladové části a předání oznámení o zahájení územního řízení. Dále

bude navýšena cena za Dílo včásti týkající se projektové dokumentace pro vydání územního

rozhodnutí.

Článek ||.

Předmět Dohody

1. Čl. 111. bod 1. Smlouvy se mění takto:

2/4

Celková cena za Dílo je stanovena ve smyslu nabídky Zhotovitele, jako maximálně přípustná a platná

po celou dobu realizace Předmčtu plnění, tj. do doby splnění závazků Zhotovitele, jako cena smluvní,

kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených ve Smlouvě, a činí částku ve výši l 926 000,-

Kč + DPH, tj. 2 330 460,- Kč vč. DPH, cena víceprací: 145 000,- Kč + DPH, tj. 175 450,— Kč včetně

DPH, přičemž ceny za jednotlivé části Díla dle čl. II. odst. [ Smlouvyjsou následující:

I. Dílčí cena za vypracování kompletní projektové dokumentace na bourací práce včetně související

kompletní inženýrské činnosti a zajištění vydání právoplatného dokladu kodstranění stavby

(rozhodnutí k odstranění stavby nebo souhlas s odstraněním stavby): 290 000,- Kč + DPH, tj.

350 900,- Kč vč. DPH

OSTRAVA
Dohoda o změně obsahu závazku - „Vypracování projektových dokumentací

vč. inženýrských činnosti k vybudování Sportovni haly Slezská Ostrava“ SLEISKÉ OSTRAVA



* \: městský obvod Slezská Ostrava

_, úřad městského obvodu

L7] Statutární město Ostrava
D0h0da

ll. Dílčí cena za vypracování kompletní projektové dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění
nezbytných části stavby včetně související kompletní inženýrské činnosti a zajištění vydání
územního rozhodnutí s nabytím právní moci: 630 000,- Kč + DPH, tj. 762 300,- Kč vč. DPH

111. Dílčí cena za vypracování kompletní projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení
včetně související kompletní inženýrské činnosti a ujištění vydání stavebního povolení s nabytím
právní moci: 570 000,- Kč + DPH, tj. 689 700,- Kč vč. DPH

IV. Dílčí cena za kompletní projektovou dokumentaci pro provádění stavby vč. položkového
rozpočtu, výkazu výměr: 581 000,- Kč + DPH, tj. 703 010,- Kč vč. DPH

2. Čl. lV. odst. 3 bod IV. Smlouvy se mění takto:

3. Zhotovitel se :avazzg'e Dílo pro Objednatele předat v souladu se Smlouvou v následtg'ícíclt termínech:

]. termín předáni kompletní odsouhlasené projektové dokumentace pro lydání rozhodnutí o
zttmlrtěnt' stavby včetně kompletní dokladové části a předání oznámeni 0 zahájení územního
řízení.“ do 30.9.2018,

3. Ostatm’ ujednání Smlouvy touto Dohodou nedotčená zůstávají v platnosti.

Článek III.

Závěrečná ujednání

l. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé ztéto Dohody, uzavřené vsouladu sčeským právním
řádem, a touto Dohodou neupravené, se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména
zákonem č. 89.-“20I2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a právními předpisy
souvisejícími.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv
vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této
Dohody svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

3. Dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech majících platnost originálu, z nichž si Objednatel ponechá 3
Stejnopisy podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran a Zhotovitel 2 takovéto Stejnopisy.

4. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále
jen „zákon o registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit Dohodu prostřednictvím
registru smluv, přičemž tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření Dohody.

5. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran & účinnosti dnem jej ího
zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv.

OSTRAVA' ' 'o o .3/4 Dohoda o změně obsahu závazku - „Vypracování projektových dokumentací

vč. inženyrských činnosti k vybudování Sportovni haty Slezská Ostrava“ SLEZSKÁ OSTRAVA



.? Statutární města:- Ostrava DOhOda

i? > městský obvod Slezská Ostrava

„432%— úřad městského obvodu

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednáni

 

DDložka platnosti právního jednání dle § 4] zákona č. 128/2000 Sb., 0 obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření této Dohody o změně obsahu závazku č. l rozhodla Rada městského obvodu Siezská Ostravu

svým usnesením č.5109/RMOb—Sle/l418387 ze dne 12. 09. 2018.

Za Objednatele 13 “89“ 2018 Za Zhotovitele

Datum: “\ faq“ Lou)

Místo: Ostri

   Datum:

Místo: Ostrava

    ........

MVDr. Barbora Jelonková Jan Kania

starostka jednatel

os I RA U A \. . .

4.'l4 DOIIDda O zfné lé obsahu Závazku ' ,Vypracovéllf pimektovyc Idokulllentaci

vč inženýrských činností k vybudování Sportovní haly Slezská Ostrava" SLEZSKÁ OSTRAVA


